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A kép illusztrációként szolgál. 

Az SC UNO termékcsalád 5M és 5M L, 6P, 7P és 8P modellt kínál.
Telepített ipari hideg vizes magas nyomású mosók új, innovatív
megoldásokkal a speciális tisztítási igényeknek való megfelelés
érdekében, és a speciális tisztítási kihívásoknak való megfelelés
érdekében meggyőző teljesítményt nyújtanak.
Ezek a gépek sokféle konfigurációt kínálnak a felhasználói
szükségleteknek megfelelően - vonzó áron. Továbbá az intuitív
felhasználói funkciók és a gépek környezetéhez való testreszabásának
lehetősége biztosítja a magas termelékenységet.
Ideális és erőteljes megoldásIdeális és erőteljes megoldásIdeális és erőteljes megoldásIdeális és erőteljes megoldás
Az SC UNO modellek új, innovatív, habképző egységgel felszereltek,
amely megfelel bizonyos higiéniai igényeknek, például az
élelmiszeriparban, és a habanyag is csökkenti a zajszintet. Az új, egyszerű
kezelőpanellel együtt mindegyik modell ideális a mezőgazdaságban
történő alkalmazás esetén fejőházak, sertéstelepek és istállók számára.
Az élelmiszer- és gyógyszeripar számára feldolgozó berendezések,
konvejorok és tartályok tisztítására. Ipari hajók fedélzetére, válaszfalakra
és ipari berendezésekre. Kiskereskedelem, kereskedelem, építőipar,
autómosók stb esetén kiválóan alkalmazható. Az olaj és a zsír is
eltávolítható a forró vízbeömlő és a nagynyomású mosószer
befecskendező szelepének köszönhetően. Az alacsony szivattyúolaj-figyelmeztető lámpa, a szervizlámpa és az óraszámláló szabványos.
Alakítsa környezetéhezAlakítsa környezetéhezAlakítsa környezetéhezAlakítsa környezetéhez

• Válasszon egy alap vagy több lehetőséggel felszerelt modellt, amely megfelel az Ön igényeinek
• Extra funkciók; teljes rozsdamentes acél váz; nagynyomású mosószer befecskendező; érme doboz, vízféktartály, tartozéktároló készlet
• Száraz futás / alacsony vízfelhasználás, és felvett vízmennyiség csökkentő készlet.
• További testreszabás: PCB elektronikus vezérléssel konfigurálható, amely opcionális eszközöket, például távvezérlést, érme dobozokat és

fagyvédelmet biztosít.
• Opcionális kiegészítők az EU 1717 szabvány szerint: Víztörő tartály és BA szelep.
SC UNO 6P, 7P & 8PSC UNO 6P, 7P & 8PSC UNO 6P, 7P & 8PSC UNO 6P, 7P & 8P

• NA6, C3 és új NA6 + minőségi nehézipari motoros szivattyúk
• Sárgaréz szivattyúfejek
• 1450 fordulat / perc; 4 teljes kerámia dugattyú és dupla gördülőcsapágy
• Az ipari szivattyúk lehetővé teszik az egységek feltöltését akár 70 ° C-os bemenő vízzel (szivattyús tartállyal) 85 ° C (közvetlen adagolás) max.

tisztítási hatásfok

SC UNO 5M Light SC UNO 5M Light SC UNO 5M Light SC UNO 5M Light 

• 1450 ford / perc (50 Hz) zárt ipari motorral működik
• NA5.2 megerősített habzó tárcsa szivattyú
• 3 kerámia dugattyú és sárgaréz szivattyúfej
• Habosító permetező használata SC UNO 5M L-hez
• Kiegészítő készlet az azonnali plug & play használatához

SC UNO 5M Basic:SC UNO 5M Basic:SC UNO 5M Basic:SC UNO 5M Basic:

• Alacsony olajszivattyú funkció és figyelmeztető lámpa
• Óraszámláló és szerviz figyelmeztető lámpa
• NEO vezérlőrendszer; opcionális funkciók: Távvezérlés, alacsony vízadagolás stb.
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● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ● ●

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 0 ● ● ●

Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 0 ●

Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 0 ●

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ●

Tornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.
NÉLK. 106403010 0 ● ● ●

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0640 JELZŐGYŰRŰ /ZÖLD/ 101119745 0

FÚVÓKA "TORNADO" 1200 JELZŐGYŰRŰ /
KARAMEL/ 101119758 0 ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /
SÁRGA/ 101119741 0 ●
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● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ●

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 0 ● ●

Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 0 ●

Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 0 ●

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ●

Tornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403010 0 ● ●

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0640 JELZŐGYŰRŰ /ZÖLD/ 101119745 0 ●

FÚVÓKA "TORNADO" 1200 JELZŐGYŰRŰ /KARAMEL/ 101119758 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /SÁRGA/ 101119741 0 ●
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Model
SC UNO

5M-200/1050 L
400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

Cikkszám 107340510 107340521 107340530

TERMÉK JELLEMZŐK

Üzemóra-számláló ● ● ●

100%-os kerámiadugattyúk ● ● ●

C3 4-kerámia dugattyús szivattyú

Erős acél alváz és keret ● ● ●

Motorolaj jelző rendszer ● ● ●

Intelligens szivattyú ellenőrzési rendszer ● ●

Automata indítás/leállítás ● ● ●

NA6 - 4 kerámia dugattyús szivattyú ●

Habtartály ●

Tisztítószer tartály 2,5 L ●

Falra szerelhető ● ● ●

Nyomás vezérelt rendszer ● ● ●

Habtartály EPP ● ● ●

Motor be-ki lámpa ● ●

Szerviz jelző lámpa ● ●

NA6+ - 4 kerámia dugattyús szivattyú ●

Model
SC UNO

7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

Cikkszám 107340541 107340512

TERMÉK JELLEMZŐK

Üzemóra-számláló ● ●

100%-os kerámiadugattyúk ● ●

C3 4-kerámia dugattyús szivattyú ●

Erős acél alváz és keret ● ●

Motorolaj jelző rendszer ● ●

Intelligens szivattyú ellenőrzési rendszer ● ●

Automata indítás/leállítás ●

NA6 - 4 kerámia dugattyús szivattyú

Habtartály

Tisztítószer tartály 2,5 L

Falra szerelhető ● ●

Nyomás vezérelt rendszer ● ●

Habtartály EPP ● ●
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Model
SC UNO

7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

Cikkszám 107340541 107340512

TERMÉK JELLEMZŐK

Motor be-ki lámpa ● ●

Szerviz jelző lámpa ● ●

NA6+ - 4 kerámia dugattyús szivattyú

Technikai jellemzők
SC UNO

5M-200/1050 L
400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 200/20 170/17 180/18

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 5.5 7.9 9.8

Szivattyú fordulatszám (RPM) 1450 1450 1450

Energiafogyasztás (KW) 6.1 8.8 11

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 400/3/50/13 400/3/50/16 400/3/50/21

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 1050/960 1600/1500 2000/1800

El. kábel (M) 5 5 5

Fúvókaméret .0500 .0900 .1200

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 60 80 80

Kerámia dugattyúk 3 4 4

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 355x860x560 355x860x560 355x860x560

Száraz szívómagasság (M) 1 1 1

Szívási magasság (M) 2.5 2.5 2.5

Tömeg (KG) 74 84 91

Ajánlott napi üzemórák száma 5 7

Technikai jellemzők
SC UNO

7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 180/18 200/20

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 5.9 5.5

Szivattyú fordulatszám (RPM) 1450 1450

Energiafogyasztás (KW) 6.7 6.1

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 400/3/50/15 400/3/50/13

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 1200/1080 1050/960

El. kábel (M) 5 5

Fúvókaméret .0640 .0500

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 85 60

Kerámia dugattyúk 4 3

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 355x860x560 355x860x560

Telepített magasnyomású mosók SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P



Telepített 1 szivattyús magasnyomású mosók rugalmas feladatokhoz

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16720

Technikai jellemzők
SC UNO

7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

Száraz szívómagasság (M) 1 1

Szívási magasság (M) 2.5 2.5

Tömeg (KG) 81 74

Ajánlott napi üzemórák száma 8 5

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 0 ○ ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ● ●

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○ ○ ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 0 ○ ● ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 0 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 0 ○ ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 0 ○ ○ ○

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ●

ERGO 2000 VARIO PRESS PISZTOLY 106403123 0 ○ ○

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○ ○ ○

PISZTOLY  ERGO 3000 VARIO FORGÓS 106402191 0 ○ ○ ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 0 ○ ○ ○

Injektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórók

HABINJEKTOR 05,06 6401244 0 ○ ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 0 ○ ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 0 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 0 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 0 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ TÖMLŐ 30CM, ERGO CSATL. 301001311 0 ○ ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 0 ○ ○ ○

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ○ ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 0 ○ ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○ ○

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 0 ● ● ●

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 0 ○ ○ ○

Tornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /630 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403013 0 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC UNO 5M, 6P, 7P & 8P
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.
NÉLK. 106403011 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.
NÉLK. 106403010 0 ● ● ●

TORNADO PLUS SZÁR /2080MM/ EGYENES, FÚV.
NÉLK. 106403012 0 ○ ○ ○

Univerzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA
NÉLK. 106403036 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL.,
FÚVÓKA NÉLK. 106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJLÍTOTT,
FÚVÓKA NÉLK. 106403037 0

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL.,
FÚVÓKA NÉLK. 106403034 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403030 0 ○ ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvel
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16720

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

FÚVÓKA "TORNADO" 0640 JELZŐGYŰRŰ /ZÖLD/ 101119745 0

FÚVÓKA "TORNADO" 1200 JELZŐGYŰRŰ /
KARAMEL/ 101119758 0 ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /
SÁRGA/ 101119741 0 ●

FÚVÓKAVÉDŐ TORNADO 3000 106402425 0 ○ ○ ○

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 0 ○ ○ ○

Rövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 0 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 0 ○ ○ ○

Kefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 0 ○ ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 0 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 0 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

Homok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 0 ○ ○ ○

ARMEX POR 5218617 0 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ  03 VSB 6401365 0

HOMOKSZÓRÓ ADAPTER 6400382 0

HOMOKSZÓRÓ CSŐ /05-GRAFFITI-ROZSDA/ 6401233 0 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 0 ○ ○ ○

LAPOS FÚVÓKA, BORKARBID VSB 6400379 0 ○ ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 0 ○ ○ ○

SZÁR, FINOM ANYAG SZÓRÁSÁHOZ 6401234 0

VSB VÍZ-HOMOKSZÓRÓ SZÁR 6401364 0 ○

TisztítószerekTisztítószerekTisztítószerekTisztítószerek

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 0 ○ ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 0 ○ ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 ○ ○ ○

ALTO ODOUR STOP 1 L 81176 0 ○ ○ ○

ALTO PHOSPHATE 25 L 81232 0 ○ ○ ○

ALTO PHOSPHATE P 25 KG 81233 0 ○ ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 0 ○ ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○ ○

ALTO TORNADO 10 L 80940 0 ○ ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○ ○

ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 ○ ○ ○

ALTO UNIKALPLUS 10 L 81173 0 ○ ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○ ○

Szűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

HOMOKSZŰRŐ /WBT KLT./ 106403165 0 ○ ○ ○

SZŰRŐ - VÍZ/HOMOK KORACÉL 4601431 0 ○ ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 0 ○ ○ ○

Felületi tisztító - forgóFelületi tisztító - forgóFelületi tisztító - forgóFelületi tisztító - forgó

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○

Speciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 0 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 0 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 0 ○ ○ ○

ForgókefékForgókefékForgókefékForgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0 ○

FORGÓKEFE 065 L1700MM 6400016 0

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○

Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 0 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 0 ●

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 0 ○

Csatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 20M, 06 6401268 0 ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 05 (3/8") 2800894 0 ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 0 ○

Speciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvóka
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

FÚVÓKA TARTÁLYTISZTÍTÓ 15861 0 ○

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 0 ○ ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 0 ○

VARIÓ FÚVÓKA 5888 0 ○ ○ ○

TuboHammer fúvókaTuboHammer fúvókaTuboHammer fúvókaTuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11 050 48872 0 ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11 060 48982 0

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 050 301001108 0 ○

Magasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 0 ○ ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ○ ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 0 ○ ○ ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

BA SZELEP COMP. GARDENA 106411177 0 ○ ○ ○

BA SZELEP COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

BA SZELEP COMP. NITO 106411178 0 ○ ○ ○

BA SZELEP WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

GEKA CSATLAKOZÓ 1" 1719 0 ○ ○ ○

TÁPVÍZ TÖMLŐ 6465 0 ○ ○ ○

Standard fúvóka 25° 1/8” NPTStandard fúvóka 25° 1/8” NPTStandard fúvóka 25° 1/8” NPTStandard fúvóka 25° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 25065 7815 0

HP FÚVÓKA  1/8" 2506 2506 0

Standard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPT
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

HP FÚVÓKA 1/8" 5006 5006 0

HP FÚVÓKA 1/8" 50070 5007 0

Standard fúvóka 0° 1/8” NPTStandard fúvóka 0° 1/8” NPTStandard fúvóka 0° 1/8” NPTStandard fúvóka 0° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 0006 7819 0

Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12

MAG.NYOM. TÖMLŐ 10M 1/2",  DN12 4810219 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○ ○

TurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövek

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12  0500 106403003 0 ○

TömlődobokTömlődobokTömlődobokTömlődobok

TÖMLŐTARTÓ KPL. 20X3/8" 106403131 0 ○ ○ ○

FlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER HÁZ, 1/8" KÜLSŐ MENET 63251 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA
NÉLK. 106402282 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
5M-200/1050 L

400/3/50 EU

SC UNO
6P-170/1610
400/3/50 EU

SC UNO
8P-180/2000
400/3/50 EU

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA
NÉLK. 106402281 0 ○ ○ ○

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 0 ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ●

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○ ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 0 ● ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 0 ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 0 ○ ○

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ●

ERGO 2000 VARIO PRESS PISZTOLY 106403123 0 ○ ○

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○ ○

PISZTOLY  ERGO 3000 VARIO FORGÓS 106402191 0 ○ ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 0 ○ ○

Injektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórók

HABINJEKTOR 05,06 6401244 0 ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 0 ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 0 ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 0 ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

HOSSZABBÍTÓ TÖMLŐ 30CM, ERGO CSATL. 301001311 0 ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 0 ○ ○

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 0 ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○ ○

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 0 ● ●

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 0 ○ ○

Tornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /630 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403013 0 ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403011 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403010 0 ● ●

TORNADO PLUS SZÁR /2080MM/ EGYENES, FÚV.NÉLK. 106403012 0 ○ ○

Univerzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403032 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403036 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403033 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403035 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJLÍTOTT, FÚVÓKA NÉLK. 106403037 0

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403034 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403031 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403030 0 ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0640 JELZŐGYŰRŰ /ZÖLD/ 101119745 0 ●
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16720

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

FÚVÓKA "TORNADO" 1200 JELZŐGYŰRŰ /KARAMEL/ 101119758 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /SÁRGA/ 101119741 0 ●

FÚVÓKAVÉDŐ TORNADO 3000 106402425 0 ○ ○

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 0 ○ ○

Rövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 0 ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 0 ○ ○

Kefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 0 ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 0 ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 0 ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 0 ○ ○

Homok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórás
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 0 ○ ○

ARMEX POR 5218617 0 ○ ○

HOMOKSZÓRÓ  03 VSB 6401365 0 ○

HOMOKSZÓRÓ ADAPTER 6400382 0 ○

HOMOKSZÓRÓ CSŐ /05-GRAFFITI-ROZSDA/ 6401233 0 ○ ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 0 ○ ○

LAPOS FÚVÓKA, BORKARBID VSB 6400379 0 ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 0 ○ ○

SZÁR, FINOM ANYAG SZÓRÁSÁHOZ 6401234 0 ○

VSB VÍZ-HOMOKSZÓRÓ SZÁR 6401364 0 ○

TisztítószerekTisztítószerekTisztítószerekTisztítószerek

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 0 ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 0 ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 0 ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 ○ ○

ALTO ODOUR STOP 1 L 81176 0 ○ ○

ALTO PHOSPHATE 25 L 81232 0 ○ ○

ALTO PHOSPHATE P 25 KG 81233 0 ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 0 ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○

ALTO TORNADO 10 L 80940 0 ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○

ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 ○ ○

ALTO UNIKALPLUS 10 L 81173 0 ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○

Szűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

HOMOKSZŰRŐ /WBT KLT./ 106403165 0 ○ ○

SZŰRŐ - VÍZ/HOMOK KORACÉL 4601431 0 ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 0 ○ ○

Felületi tisztító - forgóFelületi tisztító - forgóFelületi tisztító - forgóFelületi tisztító - forgó

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○

Speciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 0 ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 0 ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 0 ○ ○

ForgókefékForgókefékForgókefékForgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0 ○

FORGÓKEFE 065 L1700MM 6400016 0 ○

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○

Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 0

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 0 ●

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 0

Csatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 20M, 06 6401268 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 05 (3/8") 2800894 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 0 ○

Speciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvóka
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

FÚVÓKA TARTÁLYTISZTÍTÓ 15861 0 ○ ○

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 0 ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 0 ○ ○

VARIÓ FÚVÓKA 5888 0 ○ ○

TuboHammer fúvókaTuboHammer fúvókaTuboHammer fúvókaTuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11 050 48872 0 ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11 060 48982 0 ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 050 301001108 0 ○

Magasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 0 ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
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SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 0 ○ ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

BA SZELEP COMP. GARDENA 106411177 0 ○ ○

BA SZELEP COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○

BA SZELEP COMP. NITO 106411178 0 ○ ○

BA SZELEP WO COUPLER 106411184 0 ○ ○

GEKA CSATLAKOZÓ 1" 1719 0 ○ ○

TÁPVÍZ TÖMLŐ 6465 0 ○ ○

Standard fúvóka 25° 1/8” NPTStandard fúvóka 25° 1/8” NPTStandard fúvóka 25° 1/8” NPTStandard fúvóka 25° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 25065 7815 0 ○

HP FÚVÓKA  1/8" 2506 2506 0 ○

Standard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPT
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

HP FÚVÓKA 1/8" 5006 5006 0 ○

HP FÚVÓKA 1/8" 50070 5007 0 ○

Standard fúvóka 0° 1/8” NPTStandard fúvóka 0° 1/8” NPTStandard fúvóka 0° 1/8” NPTStandard fúvóka 0° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 0006 7819 0 ○

Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12

MAG.NYOM. TÖMLŐ 10M 1/2",  DN12 4810219 0 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○

TurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövek

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12  0500 106403003 0 ○

TömlődobokTömlődobokTömlődobokTömlődobok

TÖMLŐTARTÓ KPL. 20X3/8" 106403131 0 ○ ○

FlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER HÁZ, 1/8" KÜLSŐ MENET 63251 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402282 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC UNO
7P-180/1200
400/3/50 EU

SC UNO
5M-200/1050
400/3/50 EU

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402281 0 ○ ○
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